
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  50  / 2021

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 20 maja 2021 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020r., poz. 713 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305), w związku z § 14 pkt 4 Uchwały Budżetowej Miasta 

Gostynina na rok 2021 Nr 214/XXVIII/2020 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2020 

roku - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2021 Nr 214/XXVIII/2020 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 11 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski

do Zarządzenia nr 50/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 20 maja 2021 roku

W Załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, w rozdziale 60016 

przenosi się wydatki w kwocie 500,00 zł z zadania inwestycyjnego pn. "Budowa chodnika, 

oświetlenia drogowego oraz kanalizacji deszczowej w ul. Sosnowej w Gostyninie - projekt 

budowlany" na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do Powiatowego Urzędu 

Pracy w Gostyninie - projekt budowlany".



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

rok 2021

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6

1 600 60016

Budowa chodnika, oświetlenia drogowego oraz 

kanalizacji deszczowej w ul. Sosnowej w 

Gostyninie - projekt budowlany

49 500,00 UM Gostynin

2 600 60016
Przebudowa drogi dojazdowej do Powiatowego 

Urzędu Pracy w Gostyninie - projekt budowlany
38 630,00 UM Gostynin

88 130,00

3 700 70005
Wykup nieruchomości gruntowych przy ul. 

Kolonia,  pod budowę drogi gminnej
41 000,00 UM Gostynin

41 000,00

4 800 80101

Wykonanie koncepcji przebudowy budynku Szkoły 

Podstawowej nr 5  do wymagań bezpieczeństwa 

pożarowego i charakterystyki energetycznej

141 500,00 UM Gostynin

141 500,00

5 900 90095

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na remont pomostów i regulację linii 

brzegowej jeziora Zamkowego w Gostyninie

24 600,00 UM Gostynin

6 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na 

przebudowę sieci kanalizacji deszczowej w rejonie 

ul. Termalnej

8 100,00 UM Gostynin

32 700,00

303 330,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Razem Dział 801

Razem Dział 900

OGÓŁEM

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 50/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 20 maja 

2021 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Razem Dział 600

Razem Dział 700


